

مصاحبه



پیگیری ایشان برای رفع مشکلات ورزشی باعث دلگرمی مان می شد

سنگ سفیدی: دکتر رئیسی محبوبیت زیادی بین ورزشکاران داشت

محمدرضا سنگ سفیدی، بازیکن باتجربه تیم ملی فوتبال در خصوص شهادت آیت‌الله ابراهیم رئیسی به «ایران ورزشی» می‌گوید: «مردم کشورمان دائماً پیگیر بودند و برای سلامتی ایشان دعا کردند، این نشان‌دهنده محبوبیت ایشان در بین مردم بود. علاوه بر این رئیس جمهور محبوبیت خاصی در بین ورزشکاران و جامعه ورزش داشتند و ورزشکاران ایشان را دوست داشتند و از ایشان روحیه می‌گرفتند.»

او می‌افزاید: «یکی از مهم‌ترین موضوعات در خصوص دکتر رئیسی این بود که ایشان شبانه‌روز برای رفع مشکلات مردم تلاش می‌کردند و این موضوع باعث می‌شود تا فقدان رئیس جمهور کشورمان بیش از پیش احساس شود. ایشان بدون وقفه در حال تلاش و کار بودند و این موضوع برای مردم کشورمان بسیار ارزشمند و مقدس بود. سعادت بزرگی است که خادم امام رضا (ع) در روزی که مصادف با تولد امام رئوف است، به شهادت رسید.»

این ملی‌پوش فوتسال بیان می‌کند: «من به شخصه دیداری با ایشان نداشتم اما خصوصیات دکتر رئیسی باعث شد تا به ایشان علاقه‌مند شوم. ایشان بسیار پیگیر مشکلات ورزش بودند و تلاش می‌کردند تا ورزشکاران بدون دغدغه برای شادی دل مردم تلاش کنند. شاد کردن دل مردم مهم‌ترین موضوع برای دکتر رئیسی بود و ایشان اعتقاد داشتند که ورزشکاران تا حد زیادی می‌توانند باعث شور و نشاط بیشتر در جامعه شوند. دکتر رئیسی همیشه در فکر ورزشکاران بودند و ورزشکاران را دوست داشتند.»

سنگ سفیدی با اشاره به این موضوع که مردم کشور ما رئیس جمهور دلسوز خود را از دست دادند، می‌گوید: «شهادت ایشان ضایعه بسیار بزرگی برای کشورمان است. ایشان از زمانی که رئیس جمهور شدند چندین بار با ورزشکاران دیدار داشتند و این نشان از علاقه و توجه ایشان به ورزش بود. دکتر رئیسی مسابقات ورزشی را پیگیری می‌کردند و در زمانی که ما قهرمان جام ملت‌ها شدیم، ایشان اولین فردی بود که به ما تبریک گفتند. جامعه ورزش از این اتفاق درنگ و ضایعه جانسوز بشدت متأثر است.»

این بازیکن تیم ملی فوتسال صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه می‌دهد: «پیگیری ایشان برای رفع مشکلات ورزش باعث دلگرمی مان می‌شد. با وقوع این سانحه دلخراش جامعه ورزش در غم از دست دادن رئیس جمهور مردمی سوگوار شده است. قطعاً زحماتی که ایشان برای مردم کشورمان کشیده‌اند، فراموش نخواهد شد و مردم کشورمان یاد ایشان را زنده نگه می‌دارند.»



طباطبایی: امیرعبداللہیان قدم‌های خوبی در دیپلماسی ورزشی برداشت

سیدحسین طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته ارتباط آیت‌الله رئیسی با جامعه ورزش را بسیار نزدیک دانست. او معتقد است، رئیس جمهور فقید که در انتخاب مدیران ورزشی و چه در زمینه نگاه به قهرمانان و پیشکسوتان گام‌های مهمی برداشته است.

طباطبایی درباره اقدامات تأثیرگذار آیت‌الله رئیسی در ورزش گفت: «شهادت آیت‌الله رئیسی را به همه مردم عزیز علی‌الخصوص به ورزشکاران تسلیت می‌گویم. ایشان در دوره ریاست‌شان ارتباط خیلی نزدیک و خوبی را با جامعه ورزش برقرار کردند. همچنین قدم‌های مهمی برداشتند؛ چه در انتخاب مدیران که از جنس ورزش بودند و چه در زمینه نگاه به مدال‌آوران و پیشکسوتان عرصه ورزش که در فاصله چندماه، دو بار مراسم تجلیل از قهرمانان را برگزار کرده و توانستیم ارتباط نزدیکی با ایشان داشته باشیم.»

رئیس فدراسیون کاراته همچنین فعالیت‌های امیرعبداللہیان وزیر شهید را در دیپلماسی ورزش بسیار تأثیرگذار دانست: «از شهادت امیرعبداللہیان که انصافاً در دیپلماسی ورزش قدم‌های خیلی خوبی برداشتند، بسیار متأثر شدیم. این مصیبت بزرگ را به همه مردم عزیز و ورزشکاران محترم تسلیت می‌گویم. عاقبت کار آدمی مرگ است اما شهادت در راه خدمت به مردم، هنر مردان خداست. ان‌شاءالله که این عزیزان با شهادت صدر اسلام و شهدای کربلا محشور باشند.»

احسان حدادی: رئیسی نگاه ویژه‌ای به ورزش داشت



حسینی: رئیس جمهور به ورزش نگاه ویژه داشت

رئیس فدراسیون بوکس درباره آخرین صحبت‌هایش با شهید رئیسی در مراسم تجلیل از قهرمانان گفت: «در مراسم تجلیل از قهرمانان که چند روز قبل برگزار شد، همانطور که در فیلم‌ها و تصاویر پیداست برای دقایقی با ایشان در خصوص شرایط و پیشرفت بوکس صحبت کردم و رئیس جمهور به گرمی شنونده صحبت‌های ما بود.» او همچنین معتقد است رئیس جمهور شهید در این سال‌ها خدمات ارزشمندی به ورزش داشته است: «فکر می‌کنم برای همه مشخص است ایشان در این ۳ سال چه خدمات ارزشمندی به ورزش ارائه کرد و نگاه ویژه‌ای داشت. برگزاری دو دوره متوالی مراسم تجلیل، نگاه ویژه به ورزش و دستور ساخت ورزشگاه جدید در تهران، همگی خبر از علاقه و توجه رئیس جمهور شهید به ورزش داشت.»



روح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس که به گفته خودش در تمامی لحظات پیگیر اخبار مرتبط با سقوط بالگرد حاصل رئیس جمهور بوده است، باور این ضایعه تلخ را سخت می‌داند. او همچنین معتقد است نگاه رئیس جمهور شهید به ورزش همیشه ویژه بوده که خدمات ایشان به خودی خود گویای همه چیز است. حسینی کنار آمدن با این ضایعه را برای همه سخت می‌داند: «واقعاً کنار آمدن با این حادثه بسیار سخت است. از همان لحظه‌ای که خبر فرود سخت بالگرد مخایره شد تا صبح دیروز (دوشنبه) با نگرانی و استرس پیگیر اخبار بودم و باید به نوبه خودم شهادت رئیس جمهور مردمی کشورمان را تسلیت بگویم. باور این اتفاق برای همه سخت است اما باید بگویم که شهادت هنرمردان خداست.»

سجاد انوشیروانی: دیدار با رئیسی آسان بود

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با اظهار تأسف از سانحه‌ای که برای رئیس جمهور محترم و همراهانش اتفاق افتاد، از خدمات شایسته او برای ورزش یاد کرد. سجاد انوشیروانی در این باره گفت: «افتادگی دکتر رئیسی مهم‌ترین ویژگی ایشان بود. برای دیدار با رئیس جمهور شما مجبور نبودی سختی را تحمل کنی و به راحتی در دسترس بودند. این خاکی بودن و

برخورد صمیمانه با سایرین ویژگی مهمی بود که امیدوارم بتوانیم سرلوحه کار خودمان قرار بدهیم.» رئیس فدراسیون وزنه‌برداری ادامه داد: «آقای رئیسی به آن چه که می‌خواستند، رسیدند اما این برای همه ما یک ضایعه بزرگ است.» سجاد انوشیروانی با بیان اینکه یکی از نکات مهم درباره دکتر رئیسی توجه به زیرساخت‌ها بود، گفت: «برای رئیس جمهور توجه به

میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران درباره شهادت سید ابراهیم رئیسی و همراهانش در سانحه سقوط هلی‌کوپتر گفت: «از لحظات اولیه که خبر سانحه هلی‌کوپتر به گوشم رسید، دلهره عجیبی داشتم و نگران بودم. در آن لحظات دست به دعا برداشتم تا اتفاق ناگواری برای کشور رخ ندهد و خیر سلامتی آقای رئیسی و تیم همراهش را بشنوم. اما صبح دیروز اعلام شد که ایشان به همراه



زیرساخت‌ها بسیار مهم بود. ایشان بارها در سخنرانی‌های خود تأکید کردند که باید به زیرساخت‌های ورزش توجه شود. ساخت مسکن از کارهای مهمی که در دوره ریاست جمهوری دکتر رئیسی بود. کار بزرگی که باعث خانه‌دار شدن بسیاری از مردم جامعه شد. برای این کار ضرب‌الاجل تعیین کرده بود و اعتقاد داشت که باید خیلی زود کارها انجام شود.»

که ورزش باید توسعه یابد. خصوصی سازی در دوران ایشان اتفاق افتاد و حتی ایشان دستور دادند یک ورزشگاه بزرگ در تهران احداث شود که امیدوارم بعد از شهادت آقای رئیسی این پروژه‌ها با جدیت دنبال شود و مسئولان اجازه ندهند، این برنامه‌ها روی زمین بماند.» سید میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران با اشاره به بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خصوص مسائل کشور گفت: «همان‌طور که آقا فرمودند مسئولان در کشور باید بعد از شهادت رئیس جمهور با قدرت بیشتری به کار فعالیت ادامه دهند. قطعاً همان‌طور که آقا امر کردند، کارها روی زمین نخواهد ماند و اخلاقی در امور کشور ایجاد نخواهد شد. همه مسئولان باید دست به دست هم بدهند تا از این آزمون به سلامت عبور کنیم و اجازه ندهیم مشکلی برای کشورمان به وجود آید.» سید میرشاد ماجدی در پایان صحبت‌های خود این جملات را به زبان آورد: «جا دارد شهادت آقای رئیسی، آقای امیرعبداللہیان، آقای رحمتی و حجت‌الاسلام آل‌هاشم را یاد دیگر به مردم ایران و همه مسئولان تسلیت عرض نمایم.»

نقل قول

از شهرهای مختلف دیدم زیرساخت قوی در شهرهای کوچک و روستاها نداریم. آقای رئیسی به ورزش اشراف کامل داشت. من دوست دارم آکر رئیس فدراسیون شدم شهرها و روستاها را به زیرساخت‌ها تجهیز کنم، حیث که رئیس جمهور را از دست دادیم.» حدادی معتقد است رئیسی مشاوران خوبی در حوزه ورزش داشت: «همه افراد لزوماً نباید همه چیز را بدانند، کسی که همه چیز را بداند، نمی‌تواند موفق باشد. او مشاوران خوبی داشت و خوب هم مشورت می‌گرفت. او در یک سال قبل دو بار از قهرمانان تجلیل کرد که نشان می‌دهد نگاه ویژه‌ای به ورزش داشته است. ساخت استادیومی که قولش را داده بود نشان از دقت ایشان به ورزش داشت.»

پرتابگر سابق دیسک درباره آخرین صحبتش در اولین و آخرین دیدارش با رئیسی می‌گوید: «من در مراسم تجلیل اولین و آخرین بار او را دیدم، وقتی روی سکو رفتم، به او گفتم در دوومیدانی ۱۴۴ بار می‌توان پرچم ایران را بالا برد. وزیر ورزش هم به ایشان گفت من کاندیدای ریاست فدراسیون هستم. من از او خواستم فقط حمایت کند تا رشته‌ای که کسی نتوانست به مسئولان معرفی کند را معرفی کنم. او هم گفت حمایت می‌کنم.»

شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته، آیت‌الله رئیسی فقید را مثل شهید رجایی مظلوم و خدمتگزار دانست. او همچنین معتقد است ویژگی بارز رئیس جمهور شهید دغدغه‌مندی نسبت به ورزش بوده و تلاش‌های او را عامل خروج ورزش ایران از رکورد دانست. هروی ویژگی بارز رئیس جمهور شهید را خدمتگزار به مردم دانست: «این اتفاق ضایعه اسفباری بود. ایشان ویژگی‌های بارزی داشتند که خدمتگزار به مردم اصلی‌ترین آن بود. متأسفانه در همین راه هم شهید شدند.» یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های ایشان در رابطه با ورزش اهمیت به دغدغه هم پرکار و در همین مسیر هم جان خود را از دست دادند، این شهادت برای خودشان جای تبریک دارد اما ما ماندیم و فراق ایشان.»

سرمربی پرافتخار تیم ملی کاراته تلاش‌های رئیسی را دلیل خروج ورزش ایران از رکورد دانست:



سجاد انوشیروانی همچنین درباره توجه به پرداخت پاداش‌ها هم گفت: «پاداش قهرمانان هم برای آقای رئیسی خیلی مهم بود. یکی از کارهای مهمی که در دوره ریاست ایشان انجام شد، همین بود و در دو سال اخیر هم بلافاصله پاداش قهرمانان پرداخت شد. ما رئیس جمهور خدمتگزار هستیم. به دست دادیم و این ضایعه بزرگی برای ما بود.»

شهید رئیسی مرد خدمت به مردم بود

فنونی‌زاده: رئیس جمهور شیفته کار در ورزش بود

مرتضی فنونی‌زاده بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی در خصوص اتفاق تلخ رخ داده و شهادت رئیس جمهور کشورمان و همراهانشان به ایران ورزشی گفت: آقای رئیسی به معنای واقعی فردی بسیار زحمتگشایی بودند که تمام زندگی‌شان را صرف خدمت به مردم ساخته بودند. به همین دلیل شاید شهید خدمت یکی از بهترین القابی بود که می‌شد برای این شهید والامقام پیدا کرد و آن را در مورد رئیس جمهور ایران به کار برد. همین‌جا لازم می‌دانم من هم به سهم خودم شهادت رئیس جمهور همراهانش را تسلیت عرض کنم. پیشکسوت پرسپولیس در ادامه افزود: جامعه ورزش و فوتبال کشور هم از شهادت آقای رئیسی و هیأت همراهش بشدت ناراحت و متأثر شدند و در غم مردم ایران شریک هستند. آقای رئیسی در راستای خدمت به دو تیم سرخابی پایتخت

